BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
Số: 376/TB-ĐHLN-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                       Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2010

THÔNG BÁO

V.v Tổ chức thực hành môn Hệ quản trị CSDL cho K53
Kính gửi: Ban chủ nhiệm Bộ môn tin học

     Giám đốc trung tâm thực hành khoa Kinh tế và QTKD

     Sinh viên khóa 53, 55
Thực hiện kế hoạch môn học
quản trị cơ dữ liệu Nhà trường tổ chức thực hành môn học cho sinh viên khóa 53 tham dự môn học này (Có danh sách kèm theo) như sau:

Thời gian thưc hiện: -  Ngày  16 - 18/11/2010

       - Ngày 19 – 20/11/2010

Địa điểm thực hiện:  - Phòng 301_T7; 301_T8

       - Phòng 201_G1

Kế hoạch thực hành môn tin học đại cương cho khóa 55 trong các ngày 15-17/11/2010 được nghỉ và  thực hiện bù vào tuần từ ngày 26 – 31/12/2010.
Đề nghị ban chủ nhiệm Bộ môn, Giám đốc trung tâm thực hành thí nghiệm khoa KT&QTKD phổ biển kế hoạch này tới các Giáo viên giảng dạy để thực hiện.

	Nơi nhận:
	T/L. HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

- BGH (b/c);

- Lưu ĐT.
	P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)
Trần Việt Hồng

	DANH SÁCH LỚP THỰC HÀNH PHÒNG MÁY

	       Môn:  Hệ quản trị CSDL(110)_TH1

	Thời gian thực hiện: 16-18/11/2010

	Địa điểm thực hiện: 301_T7

	TT
	Mã số SV
	Lớp
	Họ và tên
	Điểm QT

	1
	0854021544
	53a_404
	Cao Thị Vân Anh

	2
	0854050013
	53a_404
	Hoàng Tuấn Anh

	3
	0854040073
	53b_404
	Phạm Thị Bích

	4
	0853060081
	53a_404
	Nguyễn Văn Bình

	5
	0854021579
	53a_404
	Nhữ Thị Cẩm

	6
	0854010089
	53b_404
	Đặng Thị Huyền Châm

	7
	0854030127
	53_403
	Bàng Nguyên Cương

	8
	0854040172
	53a_404
	Hoàng Thị Dung

	9
	0854040222
	53a_404
	Nguyễn Thị Kim Duyên

	10
	0854031568
	53_403
	Hoàng Văn Hát

	11
	0854040341
	53b_404
	Trần Thị Thu Hằng

	12
	0854040374
	53b_404
	Nguyễn Thị Hiền

	13
	0854040810
	53a_404
	Phạm Thị Ngát

	14
	0854040803
	53a_404
	Lê Thị Công Ngân

	15
	0854040816
	53b_404
	Vũ Thị Ngoan

	16
	0854031493
	53_403
	Đỗ Như Ngọc

	17
	0854040818
	53a_404
	Khả Thị Ngọc

	18
	0854010830
	53a_404
	Phùng Thị Ngọc

	19
	0854040948
	53b_404
	Bùi Thị Quý

	20
	0854041161
	53b_404
	Lê Thị Thúy

	21
	0854041191
	53b_404
	Phạm Xuân Toàn

	22
	0854031193
	53_403
	Hoàng Xuân Toản

	23
	0854030015
	53_403
	Kiều Tuấn Anh

	24
	0854030051
	53_403
	Vũ Thị Mai Anh

	25
	0854030055
	53_403
	Nguyễn Thị Ánh

	26
	0854030060
	53_403
	Trần Sỹ Bắc

	27
	0854030086
	53_403
	Đào Ngọc Cảnh

	28
	0854040112
	53a_404
	Nguyễn Thị Chung

	29
	0854040119
	53a_404
	Lưu Tôn Công

	30
	0854030169
	53_403
	Nguyễn Thế Duẩn

	31
	0854010177
	53b_401
	Nguyễn Thị Dung

	32
	0853010224
	53_403
	Trần Thị Duyên

	33
	0854030258
	53_403
	Lê Văn Đức

	34
	0854040284
	53a_404
	Nguyễn Thị Giầu

	DANH SÁCH LỚP THỰC HÀNH PHÒNG MÁY

	       Môn:  Hệ quản trị CSDL(110)_TH2

	Thời gian thực hiện: 16-18/11/2010

	Địa điểm thực hiện: P301_T8

	TT
	Mã số SV
	Lớp
	Họ và tên
	Điểm QT

	1
	0854030305
	53_403
	Phạm Thu Hà

	2
	0854040347
	53b_404
	Đinh Thị Hạnh

	3
	0854040354
	53a_404
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	4
	0854040528
	53a_404
	Hoàng Thị Thanh Hương

	5
	0854040554
	53a_404
	Nguyễn Thị Hường

	6
	0854040628
	53a_404
	Trần Thị Là

	7
	0854040714
	53b_404
	Nguyễn Thị Luyến

	8
	0854040708
	53b_404
	Nguyễn Thị Lương

	9
	0851060725
	53a_404
	Trần Thị Lý

	10
	0854040739
	53b_404
	Nguyễn Thị Tuyết Mai

	11
	0854030742
	53_403
	Tạ Thị Mai

	12
	0854040797
	53a_404
	Trần Thị Nga

	13
	0854040811
	53a_404
	Tạ Thị Ngát

	14
	0854040853
	53b_404
	Đoàn Thị Hồng Nhạn

	15
	0854041165
	53a_404
	Phan Thị Thủy

	16
	0854031190
	53_403
	Phạm Thị Toàn

	17
	0854041198
	53a_404
	Nguyễn Thị Thanh Trà

	18
	0854021221
	53b_404
	Phùng Thị Minh Trang

	19
	0854041248
	53a_404
	Nguyễn Văn Trung

	20
	0854031292
	53_403
	Nguyễn Kim Tuấn

	21
	0854041315
	53a_404
	Nguyễn Thị Tươi

	22
	0854031349
	53_403
	Trần Duy Việt

	23
	0854041372
	53b_404
	Phạm Thị Xuân

	24
	0854041378
	53a_404
	Đỗ Thị Yến

	25
	0854040584
	53b_404
	Phạm Thị Huyền

	26
	0854040602
	53a_404
	Vũ Thị Khiếu

	27
	0854040694
	53b_404
	Phan Duy Long

	28
	0854041320
	53b_404
	Phạm Nguyên Tuyên

	29
	0854030363
	53_403
	Nguyễn Thúy Hậu

	30
	0854040412
	53b_404
	Nguyễn Thị Hoa

	31
	0854040484
	53b_404
	Phạm Thị Huệ

	32
	0854030496
	53_403
	Lê Duy Hùng

	33
	0854040520
	53b_404
	Đoàn Thị Thanh Hương

	34
	0854040963
	53a_404
	Vũ Văn Quyết

	DANH SÁCH LỚP THỰC HÀNH PHÒNG MÁY

	       Môn:  Hệ quản trị CSDL(110)_TH3

	Thời gian thực hiện: 19 - 20/11/2010

	Địa điểm thực hiện: P201_G1

	TT
	Mã số SV
	Lớp
	Họ và tên
	Điểm QT

	1
	0854030008
	53_403
	Bùi Đức Anh

	2
	0854020042
	53_402
	Trần Đức Anh

	3
	0854040064
	53a_404
	Nguyễn Thị Băng

	4
	0854040093
	53b_404
	Nguyễn Thị Linh Chi

	5
	0854040105
	53b_404
	Nguyễn Thị Chinh

	6
	0854050161
	53a_404
	Vũ Bích Diệp

	7
	0854031581
	53_403
	Lê Thị Thùy Dung

	8
	QLD5202
	53_403
	Đồng Văn Duy

	9
	0854040274
	53b_404
	Ngô Thị Trà Giang

	10
	0854040299
	53a_404
	Nguyễn Thị Hà

	11
	0854010301
	53b_404
	Nguyễn Thị Thu Hà

	12
	0854040306
	53b_404
	Tạ Thị Thu Hà

	13
	0854030358
	53_403
	Nguyễn Thị Hảo

	14
	0854040360
	53a_404
	Vũ Thị Hạt

	15
	0854041482
	53b_404
	Đào Thị Thu Hằng

	16
	0854040344
	53a_404
	Vũ Thuý Hằng

	17
	0854040326
	53a_404
	Vũ Thị Ngọc Hân

	18
	0854040380
	53b_404
	Trần Thị Thu Hiền

	19
	0854010381
	53b_404
	Võ Thị Hải Hiền

	20
	0853030397
	53_403
	Nguyễn Thanh Hiếu

	21
	0854040428
	53b_404
	Lê Thị Hoài

	22
	0854040474
	53a_404
	Trịnh Minh Huế

	23
	0854040477
	53b_404
	Bùi Thu Huệ

	24
	0854040478
	53a_404
	Đặng Thị Huệ

	25
	0854020773
	53a_404
	Vi Thị Na

	26
	0854040787
	53a_404
	Đồng Thị Quỳnh Nga

	27
	0854040788
	53b_404
	Hoàng Thị Thanh Nga

	28
	0854040792
	53b_404
	Nguyễn Quỳnh Nga

	29
	0854040832
	53b_404
	Đặng Thị Nguyên

	30
	0854020857
	53_402
	Phan Quốc Nhật

	31
	0854040872
	53b_404
	Vũ Thị Nhung

	32
	0854040873
	53a_404
	Vũ Thị Hồng Nhung

	33
	0854040894
	53b_404
	Trần Thị Minh Phong

	34
	0854040962
	53b_404
	Vũ Đình Quyết

	35
	0854041011
	53a_404
	Đỗ Thị Thái

	36
	0854041036
	53b_404
	Nguyễn Thị Thanh

	37
	0854031045
	53_403
	Vì Đức Thành

	38
	0854031029
	53_403
	Lê Văn Thắng

	39
	0854041079
	53b_404
	Bùi Đức Thịnh

	40
	0854031098
	53_403
	Nguyễn Quốc Thông

	41
	0854011095
	53b_401
	Phạm Thị Thơm

	42
	0851011096
	53b_404
	Trần Thị Thơm

	43
	0854041112
	53b_404
	Vũ Thị Hoài Thu

	44
	0854041145
	53b_404
	Nguyễn Thị Thanh Thuỳ

	45
	0851071565
	53_403
	Lê Phương Thủy

	46
	0854011200
	53a_404
	Bùi Thị Thu Trang

	47
	0854011216
	53b_404
	Nguyễn Thị Thu Trang

	48
	0854041220
	53a_404
	Phạm Thị Thu Trang

	49
	0851061254
	53_403
	Lê Xuân Trường

	50
	0854031261
	53_403
	Phạm Hữu Sơn Trường

	51
	0854040022
	53b_404
	Lê Thị Ngọc Anh

	52
	0854040030
	53a_404
	Nguyễn Đức Anh

	53
	0854040033
	53a_404
	Nguyễn Nữ Hải Anh

	54
	0854010035
	53b_401
	Nguyễn Thị Lan Anh

	55
	0854030043
	53_403
	Trần Kim Anh

	56
	0854030069
	53_403
	Trần Thị Bé

	57
	0854040074
	53a_404
	Nguyễn Ngọc Biển

	58
	0854050094
	53_405
	Phạm Thị Quỳnh Chi

	59
	0854020126
	53b_404
	Trần Thị Thu Cúc

	60
	0854030155
	53_403
	Lê Văn Diễn

	61
	0854010156
	53b_404
	Bùi Thị Huyền Diệp

	62
	0854040159
	53a_404
	Lê Ngọc Diệp

	63
	0854010163
	53b_401
	Lê Thị Dịu

	64
	0854040209
	53b_404
	Nguyễn Tiên Linh Dương

	65
	0853050273
	53a_404
	Lê Thị Giang

	66
	0854040290
	53a_404
	Đinh Thị Hà

	67
	0854040315
	53a_404
	Nguyễn Hồng Hải

	68
	0854020320
	53a_404
	Nguyễn Thị Hương Hải

	69
	0853020345
	53_403
	Đinh Đức Hạng

	70
	0854030353
	53_403
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	71
	0854031595
	53_403
	Nông Hồng Hạnh

	72
	0854030526
	53_403
	Hà Thị Mai Hương

	73
	0854040530
	53a_404
	Lê Thị Hương

	74
	0854040534
	53a_404
	Lê Thị Thu Hương

	75
	0854010544
	53b_404
	Phạm Thị Thu Hương

	76
	0854040545
	53a_404
	Phan Thị Thu Hương

	77
	0854040595
	53b_404
	Đào Ngọc Khánh

	78
	0854050600
	53b_404
	Thạch Quang Khánh

	79
	0854040630
	53b_404
	Phạm Thị Lài

	80
	0854040659
	53b_404
	Đinh Thị Thuỳ Linh

	81
	0854050661
	53_405
	Hoàng Thị Thuỳ Linh

	82
	0854040682
	53b_404
	Nguyễn Thị Loan

	83
	0854030715
	53_403
	Nguyễn Mai Ly

	84
	0854040722
	53a_404
	Lê Thị Lý

	85
	0854030729
	53_403
	Đoàn Hoàng Mai

	86
	0854040738
	53b_404
	Nguyễn Thị Ngọc Mai

	87
	0854050744
	53_405
	Vũ Thị Mai

	88
	0854040750
	53a_404
	Võ Thị Mậu

	89
	0854020758
	53_402
	Nguyễn Hạnh Minh

	90
	0854040766
	53b_404
	Hoàng Thị Mừng

	91
	0854030786
	53_403
	Đinh Thị Thuý Nga

	92
	0854040796
	53b_404
	Nguyễn Thu Nga

	93
	0854030798
	53_403
	Vũ Thị Hằng Nga

	94
	0854030825
	53_403
	Nguyễn Thị Hồng Ngọc

	95
	0854040839
	53a_404
	Nguyễn Thị Nguyễn

	96
	0854020845
	53_403
	Nguyễn Minh Nguyệt

	97
	0854041139
	53b_404
	Nguyễn Thị Thuý

	98
	0854041142
	53b_404
	Nguyễn Thu Thuý

	99
	0854041144
	53a_404
	Phạm Thị Thuý

	100
	0854031159
	53_403
	Bùi Phương Thúy

	101
	0854041160
	53a_404
	Lê Phương Thúy

	102
	0854011130
	53b_401
	Nguyễn Thị Thương

	103
	0854041192
	53a_404
	Trần Anh Toàn

	104
	0854041208
	53b_404
	Nguyễn Quỳnh Trang

	105
	0854041212
	53a_404
	Nguyễn Thị Kiều Trang

	106
	0854031213
	53_403
	Nguyễn Thị Linh Trang

	107
	0854031219
	53_403
	Phạm Thị Trang

	108
	0854041235
	53b_404
	Nguyễn Thị Bích Trì

	109
	0854041299
	53b_404
	Trần Anh Túc

	110
	0854041318
	53b_404
	Nguyễn Thị Tưởng

	111
	0854041332
	53a_404
	Nguyễn Thị út

	112
	0854031340
	53_403
	Nguyễn Thị Vân

	113
	0854041341
	53a_404
	Nguyễn Thị Thanh Vân

	114
	0854041361
	53b_404
	Nguyễn Anh Vũ

	115
	0854041380
	53b_404
	Lý Thị Yến

	116
	0854041381
	53b_404
	Nguyễn Thị Yến

	117
	0854041384
	53a_404
	Nguyễn Thị Hải Yến

	118
	0854010487
	53b_401
	Trần Thị Huệ

	119
	0854020500
	53a_404
	Nguyễn Viết Hùng

	120
	0854030508
	53_403
	Vi Văn Hùng

	121
	0854030567
	53_403
	Vũ Vĩnh Huy

	122
	0854040580
	53a_404
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

	123
	0854040509
	53b_404
	Bùi Hải Hưng

	124
	0854040529
	53b_404
	Hoàng Thị Thu Hương

	125
	0854040533
	53b_404
	Lê Thị Mai Hương

	126
	0854010540
	53a_404
	Nguyễn Thị Hương

	127
	0854040543
	53b_404
	Phạm Thị Hương

	128
	0854040551
	53a_404
	Đặng Thị Hường

	129
	0854040559
	53b_404
	Phạm Thị Hường

	130
	0854040560
	53b_404
	Trần Thị Hường

	131
	0854010596
	53b_401
	Khuất Quang Khánh

	132
	0854031487
	53_403
	Bùi Đức Kiên

	133
	0854020610
	53_402
	Đoàn Trung Kiên

	134
	0854030624
	53_403
	Lê Doãn Kỳ

	135
	0854040640
	53b_404
	Nguyễn Thị Hương Lan

	136
	0854030645
	53_403
	Phan Thị Lê

	137
	0854040646
	53a_404
	Quách Thị Lê

	138
	0854040647
	53a_404
	Nguyễn Thị Lệ

	139
	0854030692
	53_403
	Nguyễn Văn Long

	140
	0854030704
	53_403
	Hoàng Anh Lương

	141
	0854030719
	53_403
	Vũ Khánh Ly

	142
	0854030724
	53_403
	Nguyễn Sỹlyj Lý

	143
	0854021607
	53b_404
	Nguyễn Thị Quỳnh Mai

	144
	0854040741
	53b_404
	Phan Thị Mai

	145
	0854040743
	53b_404
	Trần Thị Tuyết Mai

	146
	0854040752
	53b_404
	Thẩm Thị Trà Mi

	147
	0854020754
	53a_404
	Dương Thị Minh

	148
	0854040759
	53a_404
	Phạm Thị Minh

	149
	0854030762
	53_403
	Trần Minh

	150
	0854040772
	53b_404
	Phạm Thị Mỹ

	151
	0854041265
	53a_404
	Đinh Thị Ngọc Tú

	152
	0854031266
	53_403
	Hồ Thị Ngọc Tú

	153
	0854031304
	53_403
	Hoàng Thanh Tùng

	154
	0854041313
	53b_404
	Ngô Thị Tươi

	155
	0854041314
	53b_404
	Nguyễn Thị Tươi

	156
	0854041333
	53b_404
	Lê Thị Mai Uyên

	157
	0854041334
	53a_404
	Trịnh Thị Tú Uyên

	158
	0854041339
	53b_404
	Nguyễn Thị Vân

	159
	0854041370
	53a_404
	Ngô Thị Hoa Xuân

	160
	0854041376
	53b_404
	Trần Thị Xuyến

	161
	0854041382
	53b_404
	Nguyễn Thị Yến

	162
	0854041390
	53a_404
	Vũ Thị Yến

	37
	0854020327
	53b_404
	Bùi Thị Hằng

	38
	0854031584
	53_403
	Đặng Thị Minh Hằng

	39
	0854010334
	53b_401
	Khuất Thị Hằng

	41
	0854040372
	53b_404
	Lê Thị Thu Hiền

	42
	0854040373
	53a_404
	Lưu Thị Thu Hiền

	43
	0854040377
	53a_404
	Phạm Thị Thu Hiền

	44
	0854030379
	53_403
	Phan Thị Hiền

	45
	0854020395
	53a_404
	Nguyễn Cảnh Hiếu

	46
	0854040407
	53a_404
	Hà Thị Hoa

	47
	0854040409
	53b_404
	Nguyễn Quỳnh Hoa

	49
	0854040414
	53b_404
	Vũ Thị Hoa

	50
	0854040416
	53a_404
	Phan Huy Hoà

	51
	0854040426
	53a_404
	Hoàng Thị Thu Hoài

	52
	0854040453
	53a_404
	Nguyễn Thị Hợi

	53
	0854030465
	53_403
	Mai Công Huấn

	54
	0854030467
	53_403
	Đỗ Thị Huê

	55
	0854010470
	53b_401
	Trịnh Thị Huê

	56
	0854040476
	53a_404
	Bùi Thị Huệ

	57
	0854021611
	53a_404
	Bùi Thị Huệ

	58
	0854040480
	53a_404
	Mai Thị Huệ

	59
	0854040482
	53b_404
	Nguyễn Thị Huệ

	60
	0854040483
	53b_404
	Nguyễn Thị Thanh Kim Huệ

	62
	0854040485
	53b_404
	Phạm Thị Huệ

	64
	0854040503
	53a_404
	Phạm Văn Hùng

	65
	0854030568
	53_403
	Đinh Thị Thanh Huyền

	66
	0854010574
	53b_404
	Hoàng Thị ánh Huyền

	67
	0854030581
	53_403
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

	68
	0854040586
	53a_404
	Trần Lê Thị Thanh Huyền

	69
	0854040510
	53b_404
	Bùi Quang Hưng

	70
	0854040514
	53b_404
	Phạm Thị Hưng

	72
	0854010522
	53b_404
	Đỗ Thị Thu Hương

	109
	0854030864
	53_403
	Khiếu Trang Nhung

	110
	0854021560
	53a_404
	Lê Thị Nhung

	111
	0854040862
	53b_404
	Vũ Thị Quỳnh Như

	112
	0854040879
	53b_404
	Lê Thị Oanh

	113
	0854050922
	53b_404
	Nguyễn Thị Bích Phương

	114
	0854040913
	53a_404
	Tạ Thu Phương

	115
	0854030924
	53_403
	Phùng Bích Phượng

	116
	0854010953
	53b_401
	Đào Thu Quyên

	117
	0854040956
	53a_404
	Nguyễn Thị Quyên

	118
	0854020958
	53b_404
	Trần Thị Phương Quyên

	119
	0854030961
	53_403
	Nguyễn Kiên Quyết

	121
	0854030964
	53_403
	Hoàng Thị Mỹ Quỳnh

	122
	0854030970
	53_403
	Trần Thị Quỳnh

	123
	0854040971
	53a_404
	Trần Thị Thu Quỳnh

	124
	0854040972
	53b_404
	Trịnh Thị Mai Quỳnh

	125
	0854040985
	53b_404
	Nguyền Tuấn Sơn

	126
	0854040992
	53a_404
	Hoàng Thế Tài

	127
	0853010999
	53b_404
	Nguyễn Thị Tâm

	128
	0854020998
	53a_404
	Nguyễn Thị Tâm

	129
	0854041002
	53b_404
	Nguyễn Thị Tân

	130
	0854041037
	53a_404
	Trần Thị Hồng Thanh

	131
	0854041049
	53a_404
	Lê Thị Bích Thảo

	132
	0851011051
	53a_404
	Mai Thị Thảo

	133
	0854031063
	53_403
	Phan Trọng Thế

	134
	0854041065
	53b_404
	Tạ Thị Thi

	135
	0854041090
	53a_404
	Phạm Thị Kim Thoa

	136
	0854041092
	53b_404
	Nguyễn Thị Thoả

	137
	0851011093
	53_403
	Đỗ Minh Thoáng

	138
	0854041104
	53a_404
	Nguyễn Thị Thu

	139
	0854011118
	53b_401
	Nguyễn Văn Thuấn

	140
	0854041148
	53a_404
	Vũ Ngọc Thuỳ

	141
	0854041155
	53b_404
	Nguyễn Thị Thuỷ

	142
	0854041156
	53a_404
	Nguyễn Thị Thuỷ

	143
	0854041133
	53a_404
	Dương Thị Thu Thuý

	144
	0854041137
	53a_404
	Nguyễn Thanh Thuý